36.544.770/0001-42, sediado a Avenida João Machado, nº 1135 -
Sala 201 – Centro, João Pessoa/PB.
OBJETO: Contratação de Empresa Especializada no Fornecimento
de Equipamentos e Material de Informática Diversa para atender as
necessidades da Câmara Municipal de Macau/RN.
VALOR DO GLOBAL: R$ 108.955,00 (Cento e oito mil novecentos e
cinquenta e cinco reais)
VIGÊNCIA: 02/06/2023 até 01/06/2024.
DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Órgão: 01 – Poder Legislativo
Unidade: 001 – Câmara Municipal de Macau;
Função: 01 – Legislativa;
Sub-função: 031 - Ação Legislativa;
Programa; 0001 – Desenvolvimento e Modernização do Legislativo;